
1  

 

 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SEC. I GR 

Con sedi di Atzara, Meana Sardo, Ortueri, Sorgono, Tiana, Teti, Austis 

Via Dante s.n.c, Tel.  0784/65196   Fax 0784/65268 C.F.  81002190916 

nuic86500x@istruzione.it    nuic86500x@pec.istruzione.it   www.comprensivoatzara.edu.it 

08030 ATZARA (Nu) 

 

CUP I31F22004000006 
 

AL SITO WEB 
ALL’ALBO ON 
LINE 

Al DSGA 
AGLI ATTI 

 

OGGETTO: Assunzione in bilancio Avviso misura 1.4.1 “esperienza del cittadino nei servizi pubblici” 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO l’Avviso Misura 1.4.1 “esperienza del cittadino nei servizi pubblici” 

 
VISTO l’avviso pubblicato sul sito in data 27/06/2022 per la presentazione delle candidature; 
 
VISTO  il decreto n. 123/2022 – PNRR del 08/09/2022 con il quale la scadenza dell’avviso è stata 
prorogata al 21/10/2022 

 

VISTO il decreto n. 68/2022- PNRR in cui sono elencate le scuole che hanno ricevuto il 
finanziamento; 

 
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 
dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2023 onde consentire l’avvio delle attività 
programmate e autorizzate; 

 
D E C R E T A 

 

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2023 il seguente Progetto: 
 

CUP Titolo Progetto Importo 
Autorizzato 

 I31F22004000006 
 

 

Esperienza del Cittadino nei 
servizi Pubblici – risorse per il 
sito web 

€ 7.301,00 





2  

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA ed al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di 
competenza. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Prof.ssa Sau Daniela 


		2023-02-17T11:51:10+0100
	DANIELA SAU




